TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.12.07.02-SDST

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.12.07.02-SDST, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
TRABALHO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do
Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela,
o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal N° 8.666/93 e alterações
posteriores e Lei Federal n° 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL
01 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 1.440,00
02 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 4.275,00
03 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 7.410,00
04 ITEM FRACASSADO
05 ITEM FRACASSADO
06 ITEM FRACASSADO
07 VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP 09.036.753/0001-21 R$ 795,00
08 ITEM FRACASSADO
09 ITEM FRACASSADO
10 ITEM FRACASSADO
11 ITEM FRACASSADO
12 ITEM FRACASSADO

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 13.920,00

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no
prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.
CAUCAIA/CE, 07 DE JANEIRO DE 2022.

ÕL
GERUSIA MAGNA MEDEIROS PROCÓPIO

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.07.02-SDST

VENCEDOR: VICTOR SIQUEIRA NOC RATO EIR'ELI EPP -  CNPJ: 09.036.753/0001-21

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1

CADEIRAS DE POLIPROPILENO.
Especificações: em polipropileno,
empilhável, estrutura com encosto
reforçado, sem braço, com capacidade de
até 140 kg, na cor preta.

UNID 32 POLYPLAST
R$

45,00
R$

1.440,00

2

CADEIRAS EXECUTIVAS SECRETARIAS
GIRATÓRIAS. Cadeiras de Escritório
executiva com braço, regulagem lombar,
ajustes de braços e altura, estofada com
espuma injetada, revestida em tecido
Especificação: cadeira secretária executiva
giratória para digitador, ergonômica, com
braço modelo (t) com regulagem de altura,
com acionamento pro gatilho, corpo em
aço revestido em polipropileno e apoio de
braço em polipropileno, com alavanca para
regulagem de altura do assento a gás, pés
com rodízio em nylon de guia dupla, base
dos pés em aço com polaina de proteção,
com espuma injetada e revestida em tecido
na cor verde, junção assento e encosto por
lamina de aço mola, acabamento final das
bordas e encosto em perfil pvc rígido de
alto impacto.

UNID 15 FORT
R$

285,00
R$

4.275,00

3

CADEIRAS DIRETOR UNIVERSITÁRIO.
Especificações com prancheta
escamoteava, estofada em espuma
injetada, revestida em tecido, base tubular

UNID 26 FORT R$
285,00

R$
7.410,00

7

QUADRO BRANCO. Especificação: quadro
branco confeccionado em mdf, revestido
com laminado melamínico vitrificado, na
cor branca, próprio para escrita com pincel,
moldura em alumínio com suporte para
apagador e pincel. Medidas aproximadas
(Ixa). com 2,50 x 1,20m

UNID 03 FORT R$
265,00

R$
795,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 13.920,00

ANEXO II AO TERMO DE HOMOLOGAÇAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.07.02-SDST

£
o

y f  -

0  _ ;
h, R llfo f ,c a  r fj?
//>_ 0 y

° /? e o  3 9

Portal de Compras (to Gowmo Fedeiai u»«sTéjaot»eaj*OM»
BrMfe»09MJ«iM<ro«»2023

Compras.go/.tx
MINISTÉRIO DA ECONOMIA wawacêqnez misakoamrpa

Serviços do Governo I Voltar para Área d* Trabalho I Sair SASG • Ambiemc Produçio

»> Frefllo.gfctrdftico

P*.£F£!TyRA MUNICIPAL DE CAÜCA1A

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
N* 2C-?0£''2821 {SRPJ

Ã» 6 8 :2 5  horas át- d!» 07  ds janeiro d« 2022 , apôs constatada a r*gyíaráade dos atos prsoKiimentaK, « avitnrsdíírfís competente, Sr. VANJA ANííf.lO NORBRA, HOMOLOGA a ndjuíiraçáf! referente ao Processo r>c 2 0 2 1 .1 2 .0 7 .0 2 ,
Pieyio n« 20702/2021 .